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Shogeria EUROMED SHPK

NIPT K71718012P

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Ne lek

Shenime

VITI 2014 |

Viti 2013

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Al

Aktive monetare

Al

21,585,117

4,923,437 |

| Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt. |

- Derivativet

(ii)

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

21,585,117

4,923,437 |

| Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Al3

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

AI3(i)

49,449,780

105,230,747 |

(i)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Al3(i)) |

766,970

(iii)

Instrumenta te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

49,449,780

105,997,717

Inventari

Al4

(i)

Lendet e para

Al4(i)

(i)

Prodhim ne proces

Al4(ii)

(iii)

Produkte te gatshme

Al4(iii)

(iv)

Mallra per shitje

Al4(iv)

37,701,867 |

49,421,764 |

(v)

Parapagesat per furnizime

‘Totali 4

37,701,867

49,421,764

'Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbaijtura per shitje

~|;®

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

108,736,764

160,342,918 |

' Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata

All

(i)

Fjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

(i)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarffe

(iii)

Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme_afatg;‘ara
Totali 1

(i)

/Aktive afatgjata materiale

All2

Toka

All2

(ii)

Ndertesa

All2

(i)

Makineri dhe pajisje

All2

2,249,557

2,689,878

(iv)

Aktive te tiera afatgjata materiale (me vl.kor|

All2

Totali 2

2,249,557

2,689,878

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(ii)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

|

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata(Ne proces)

Totali i Aktiveve Afatgjata (I)

2,249,557

2,689,878

TOTALI | AKTIVEVE (1 #01)-= = 7~

| 110,986,321

163,032,796 |




Shogeria EUROMED SHPK

NIPT K71718012P

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Ne lek

DETYRIMET DHE KAPITALI

‘Shenime| Vit 2014

viti 2013

Detyrimet afatshkurta

Bl

|Derivativet

Huamarrjet

11,445,064

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

11,445,064 |

Huat dhe parapagimet

BI3

Te pagueshme ndaj furnitoreve

BI3(i)

61,636,453

113,973,950 |

Te pagueshme ndaj punonjesve

BI3(ii)

\Detyrime tatimore

BI3(iii)

4,072,800

1,155,379

Te tjera ortaku

BI3(v)

Totali 3

65,709,253

115,129,329

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra ()

126,574,393

65,709,253

Detyrime afétgjata

Bl

Huat afatgjata

Bll1

Hua, bono dhe defyrfme nga qiraja financiare

BII(i)

Bonot e konvertueshme

|Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata(nga Ortaket)

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (II)

Totali i detyrimeve

65,709,253

126,574,393 |

KAPITALI

Blll

1 |

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne
pasqyrat financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te
shogerise meme (perdoret vetem ne PF te
konsoliduara)

Kapitali aksionar

BIII3

35,000,000 |

100,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

‘-q'm ol B

Rezerva ligjore

BII7

1,458,403

Rezerva te tjera

BIII8

Fitimet e pashperndara

30,152,009 |

3/ of

Fitimi (Humbja) e vitit financiar (2014)

BlI10

8,818,665

6,206,394

Totali i Kapitalit (11l)

45,277,068

36,458,403

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, 1,

1)

110,986,321

163,032,796

2012
2013



Shogeria EUROMED SHPK

K71718012P

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto C1 201,313,427 166,037,454
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te c3
gateshme dhe prodhimit ne proces
4 |Materiale dhe mallra te konsumuara C4 173,814,369 144,510,602
| 5 |Kosto e punes C5 2,948,532.00 | ]
- pagat e personelit 2,526,587.00 2,246,000.00
- te tjera personeli ' fri=
| - shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 421.945.00 375,083.00
~ |shendetesore _
6  |Amortizimi dhe zhvleresimet Ccé 628,546.00 630,506.00 |
7 Shpenzime te tjera : i 7,199,787.00 9,948,441.00 |
8  Shpenzime per tu shperndare _
8 |Totalii shpenzime{fe (shuma 4-7) 184,591,234.00 157,710,632.00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore | 16,722,193.00 8,326,822.00
(1+2+/-3-8)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet )
12 |Te ardhuart dne shpenzimet financiare c12 . -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
12.1 |investime te tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi C12 (382,949.00) (883,998.00)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit C12 (5,717,853.00) (544,280.00)
124 |Te }ardhura_dhe shpenzime te tjera financiare _ 2 )
‘Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
5 financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (5:180.808) (AR TR
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 10,621,391 6,898,544.00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,802,726 692,150.00 |
16 __|Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) Cc16 | 8,818,665 6,206,394.00 |
|
fitimi ushtrimor 10,621,391
shpenzimet e pa njoh 1,396,781
fitimi fiskal 12,018,172
tatim fitimi 1,802,726
fitimi neto 8,818,665
rentabiliteti 4.38 %




Shogeria EUROMED SHPK

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda indirekte
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti 2014 Viti 2013
Humbja/Fitimi para tatimit 10,621,391 6,898,544
Rregullime per:
—Amortizimin 628,546 630,508

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa 382,949 883,998

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si

(48,780,765)

dhe kerkesave te arketueshme te tjera 56,547,937

Rritje/renie ne tepricen e inventarit 11,719,897 15,424,500
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti (60,865,140) 26,570,348
Parate e perfituara nga aktivitetet A

Interesi i paguar (382,949) (883,998)
Tatim fitimi i paguar (1,802,726) (692,150)
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit 16,849,905 40,983
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (188,225.0) (499,933)
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve -
Interesi i arketuar =
Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese (188,225.0) (499,933)
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e de?yrimeve te girase financiare

Derdhje ortaket

Garanci | bllokuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare -

16,661,680 {458,850)

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 16,661,680 458,950
IMjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 4,923,437 5,382,387
IMjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 21,585,117 4,923,437
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Sqgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese eshte bere sipas kérkesave dhe strukturés standarte te percaktuara
ne SKK 2 . Rradha e dhenies se spjegimeve eshte :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

bjShénimet gqe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

¢) Shénime t& tjera shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.

Shoqgeria EUROMED SHPK shpk eshte krijuar me dt. 30.05.2006 me nipt K71718012P

Objekti | veprimtarise se shoqerise eshte Import-Export te paisjeve dhe materialeve
elektromjekesore,laboratorike , spitalore , te ndryshme , shitjen e tyre me shumice dhe pakice
mirembaijtjen dhe servisin e tyre . ETJ. Adresa e shogerise :Tirane ,Bl.Bajram Curri, prane
Maternitetit te Ri.

*Kapitali | shogerise me viere fillestre ka gene 100.000 leke kane ndodhur keto ndryshime ne baze
te vendimit nr 2 data 20.11.2014 dhe i depozitura ne QKR dt 05.12.2014 eshte rritur kapitali ne ne
viere 34.900.000 leke dhe ne total kapitali i Shogerise shkone ne vieren 35.000.000 leke numri i
aksioneve eshte 100 mbetet 100,pjeset e zoteruara jane 100 dhe viera nominale ishte 1.000 leke
dhe u be 350.000 leke .Ortake te vetem jane me 50% kapital z.Engjell Hoxha dhe 50% kapital
z.Hervin Hora me Administrator Engjell Hoxha.

Veprimtaria e Shogerise rregullohet nga dispozitat e ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret e
shogerite tregtare” ,te statutit te shogerise.

Ne mbyllje te vitit 2014 jane hartuar pasqyrat financiare permbledhese.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi
(SKK) dhe te Ligjit nr 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare.

Per gellime ligjore Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare sipas
legjislacionit shqiptar tregtar dhe fiskal.

Gjendjet financiare paragiten ne Lek, e cila eshte monedha kombetare dhe e paragitjes se pasqyrave
financiare te shogerise

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
vleresuar me cmim blerje plus dogane plus tvsh.

Per vieresimin e mepaseshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc
minus amortizimin e akumuluar.

Normat e amortizimit jane :

Ndertesa 5 %,AAM te tjera 20 % dhe paisje kompiuterike 25 %.




PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2014

- KOMENTE TE RUBRIKAVE DHE TE POSTEVE PERKATESE TE TYRE.

Pasqyrat financiare shprehin nje paragitje financiare te strukturuar te gjendjes financiare dhe te
transaksioneve te ndermarra nga shogeria per vitin 2014. Objektivi i tyre i pergjithshem eshte dhenia
e informacioneve ne lidhje me gjendjen financiare, performancen dhe fluksin e parase.
Perberesit e pasqyrave financiare te cilat perbejne dokumentat permbledhese te informacionit
kontabel jane:

- Bilanci Kontabel

- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

- Pasqgyra e ndryshimit te kapitaleve te veta

- Pasqgyra e riedhjes (flukseve) te parase




Politika kontabel

*Shogeria per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen 01/01/2014-31/12/2014 eshte mbeshtetur ne
Standartet Kombetare te kontabilitetit te Shgiperise
*Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve

te konstatuara.

*Pasqyrat e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.

*Mjetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vieren e drejte(te konvertuar me kursin e dt 31.12.2014

te bankes se Shqiperise i cili ne ate date ka qene 1euro = 140.14 leke dhe 1 usd = 115.23leke .

*Kerkesat e tjera te arketueshme afat shkurtera jane paragitur me vieren e tyre neto te realizueshme.
*Detyrimet tatimore afat shkurtera jane paragitur me vieren e tyre neto te realizueshme.

*Kapitali aksionar eshte paraqitur me vleren kontabel te kuotave te kapitalit.

*Fitimi -Humbija e vitit Financiar eshte e barabarte e raportuar ne pasqyren e te Ardhurave e shpenzimeve

4 Iventari

iv  Mallra per rishitie sipas listes bashkngjitur

ShogEria pasi ka bere iventarin ne daten 31.12.2014 ka perdorur si politike kontabel per llogaritien e kostose

metoden e mesatrese se ponderuar.

Analiza e posteve te amortizushme |

37,701,867

37,701,867

Ref.
SHENIMET SPJEGUESE
Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
Al AKTIVET AFAT SHKURTERA
2 Aktivet monetare Leke 21,585.117.14
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
LEK SHQIPTAR
BK Tregtare Lek 401079372 13,238,769 13,238,769
Raiffeisen Bank Lek 52969 5,402,399 5,402,399
Credins bank leke 445962 880,209 880,209
usD 19,521,377
BK Tregtare $ 401079372 2811.55 115.23 323,975
Raiffeisen Bank $ 2072969 749.27 115.23 86,338
Credins bank $ 558717 1048.27 115.23 120,792
EURO 531,105
Raiffesen Bank € 1072969 3625.1 140.14 508,022
BK Tregtare € 401079372 175.63 € 140.14 24 613
532,634
Totali 20,585,117
Arka
[ Nr | EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 571943 571,943
| |Arka ne Euro 1410 140.14 197,597
Arka ne Dollare 2000 115.23 230,460 |
Totali 1,000,000
4  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 49,449,780
(a) Llogari/Kerkesa te arketueshme Leke 49,449,780
llogari kerkesa te arketueshme jane paragitur gjithe faturat ge nuk jane likujduar per shitj 0
S shogeria gjate periudhave te ndryshme kohore keto jane pasqyruar ne menyre analitike ne bilincin e kompanise .




I Ine
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- Inst. tek, Mjete i s Paisje :
Nr, Emertimi Toka Ndertesa ek paisje tranjs o Paisje zyrash e ; tike Totali
| |Aktive te gendueshme
1|Gjendja 31.12.13 o 0| 2,648,656 0 0 2,789,325 5,437,981
2|Shtesat per 2014 0 0 150,000 0 38,225 188,225
3|Paksimet per 2014 0 0 0 0 0 0 0
4|Gjendja 31.12.14 0 0| 2,798,656| 0 0 2,827,550 5,626,206
0
Il [Amortizimi | AQT-ve o oll
1|Gjendja 31.12.13 0 0| 1,288,302 0 0 1,459,801 2,748,103
2|Shtesat per 2014 o| 0| 294571 0 0 333,975 628,546
3|Paksimet per 2014 0 0| i 135 0 0
4|Gjendja 31.12.14 0 0| 1,582,873 of 0 1,793,776 3,376,649|
0
Il [VI. neto 31.12.14 0 0| 1,215,783 0 0 1,033,774 2,249,557
Detyrimet tatimore te kompanise pasqyrohen ne bilanc ne vieren 4.072.800. leke
dhe perbehen si me poshte :
(i) Tvsh per tu paguar 3,585,805
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 13,995,615
Tvsh e zbritshme nga Importe Leke 16,481,763
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 38,723,558
Pagesa gjate vitit 2014 Leke 4,660,374
Tvsh e pagueshme ne mbyllje te vitit 2014 Leke 3,585,805 2
(iii) Detyrimet tatimore 199,418
detyrime tatimore per sigurimet shogerore + shendetesore per periudhen dhjetor 2014
> Detynme per Sigurime Shog.Shend. Leke 74,884
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 13,000
> detyrime tatimore raport kontrolli dt 16.12.2014 Leke 105,534
> detyrimi tatim | mbajtur ne burim per geran viti 2014 Leke 6,000
Tatim fitimi 199,418
> Tatim fitimi ne celje te vitit 01.01.2014 Leke 766,970
> pagese delyrimi nga raport kontrolli dt 16.12.2014 eshte prekur teperica e Leke 766,970
> pagese tatim fitimi gjate vitit 2014 (parapagime) Leke 1,515,149
> tatim fitimi sipas aktivitetit te vitit 2014 Leke 1,802,726
> detyrimi | tatim fitimit per vitin 2014 eshte Leke 287,577
(iiy Furnitore Leke 61,636,453
Viera e detyrimeve ne bilnacin e kompanise pasqyron detyrimet ge kompania ju detyrohet fumitoreve
per blerjen e mallrave dhe sherbimeve ge jane pa u likujduar ne fund te vitit ushirimor 2014
KAPITALI
Kapitali | rregjistruar | shogerise eshte | perbere nga kapitali | percaktuar ne statutin e shogerise me vlere fillestare
100.000. leke plus vieren 34.900.000 leke vendimin e depozitura ne QKR date 05.12.2014 numer 14 per
ceshije Cn 745264-12-zmadhim kapitalit themeltare te shogerise ,dhe viera prej 1.458.403 leke le caktohet per
rezerve ligjore .
Kapitali aksionar
> Kapitali aksionar Leke 35,000,000
Rezervat ligjore
> Rezerva ligjore Leke 1,458,403
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2014 8,818,665
e Fitimi i ushtrimit Leke 10,621,391
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 1,396,781
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e Fitimi para tatimit Leke 12,018,172
e Tatimi mbi fitimin Leke 1,802,726
e Fitimi neto viti 2014 8,818,665
TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
Shitjet neto Leke 201,313,427
® Shitje neto Leke 201,313,427
Materialet e konsumuara viti 2014 173,814,369
> Blerje mallrash vili 2014 Leke 155,266,168
> sigunim malli 2014 Leke 109,234
> Agjensi doganore viti 2014 Leke 360,876
> transport malli viti 2014 Leke 5,746,498
> pagese tax dogane + akciza Leke 612,540
> ndryshim gjendje malli Leke 11,719,053
Totali Leke 173,814,369
Kosto e punes 2,948,532
> Paga personeli Leke 2,526,587
> Sigurime shogerore dhe shendetesore Leke 421,945
> Shpenzime te tjera personeli Leke
Totali 2,948,532
Amortizimi dhe zhvleresimet Leke 628,546
=l ol f % e periudha
¢ Gjendja me | Amortizimi i |Vlera e mbetur e S ;i Shuma e
N Ermerimii A 31.12.2014 mbartur AQT-ve amqn12|m|t \.rjeto.re. € | amortizimit Vijetor
Vjetor amortizimit
Toka
Ndertesa
Inst. Mak. Pajisje 2,798,656 1,288,302 1,510,354 20% 294,571 1,582,873
Mjete transporti - - E -
Autorveture - - - - -
Trajler kamioni - -
Pajisje zyre - - - -
Pajisje informatike 2,827,550 1,459,801 1,367,749 25% 333,975 1,793,776
Totali 5,626,206 2,748,103 2,878,103 628,546 3,376,649
Shpenzime te tjera Leke 7,199,787
> shpenzime karburanti Leke 1,035,040
> shpenzime kancelarie Leke 123,584
> Shpenzime per siguracione leke 426,982
Shpenzime per mirembajtie makine leke 94,538
> Qira magazine leke 2,246,529
> Shpenzime eksepert kontable + cerifikim leke 169,000
> shpenzime transport shitje leke 63,000
> Shpz. Postare telefoni & telekomunikacioni Leke 312,336
> shpenzime per bileta udhetimi leke 503,232
> Shpz. bankare Leke 501,485
> Te tjera tatime e taksa vendore Leke 148,480
> subvencionim Leke 178,800
> pagese penalitete + gjoba leke 1,396,781
totali 7,199,787
shpenzime te pa zbritshme 1,396,781
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare | Lo 6,100,802




12 Te ardhura dhe shpenzime nga interesat
> Shpenzime interesi
> Te ardhura nga interesi
Totali
12 Humbje nga kursi i kembimit
> humbje nga shkembimet valutore
fotali
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar

> Te ardhura

> Shpenzime

> Rezultati

> Shpenzime te pazbritshme
> Fitimi para tatimit

> Tatim Fitimi

> Fitimi Neto

Leke
Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

382,949

382,949
5,717,853
5,717,853

201,313,427
190,692,036

10,621,391
1,396,781

12,018,172
1,802,726

8,818,665

tatim fitimi eshte llogaritur mbi fitimin e tatueshem | cili eshte rregulluar nga shpenzimetl e pa njohura sipas

legjislacionit shgiptare .

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
(  Engjell Hoxha )
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EUROMED SHPK
NIPTI K71718012P
Aktivet afatgjata materiale me vlere fillestare 2014

i . Gjendja me ; Gjendje
Nr. | Emertimi i AQT | sasia 01/01;2014 shtesa pakesime 31!!12/2514
| Toka ) - : - :
~ Ndertesa : | - - E
i Inst. Mak. Pajisje 2,648,656 = 150,000 - 2,798,656
?Mjéte transporti _ - ' - - -
Autorveture 1 ' s 1 . . T
Trajler kamioni 1 - - - -
Paijisje zyre R . 7 3
Pajisje informatike 1 2789325 | 38,225 - 2,827,550
Totali 5,437,981 188,225 - 5,626,206
Amotrizimi A.A Materiale 2014
e sasia Gjendja me i . % e
N | ETmaRmEART 01012014 | Shtesat | pakesime | O L
|Toka 2 1] - . B
Ndertesa - * 1 ] R = . T 7
Inst. Mak. Pajisie 1,288,302 | 294,571 - 1,582,873
Mjete transporti l | . " . .
Autorveture i} e - - - -
Trajler kamioni i S S DR B -
Pajisje zyre SR, - -
Pajisje informatike 1 1,459,801 333,975 - 1,793,776
Totali 2,748,103 | 628,546 - 3,376,649
Vlera kontabel Neto e A.A Materiale 2014
y L . sasia Gjendja me ; jendja
Nr. | Emertimi i AQT _: = OJI 101 ;1'20 14 shtesa pakesime 3 3{1 5 !210 14
Toka e Bii - : 5| .
Ndertesa B } - - -
Inst. Mak. Pajisie 1,360,354 | 150,000 | 294,571 1,215,783
‘Mjete transporti - - - -
Autorveture By . - - - -
Trajler kamioni il = - - -
Pajisje zyre - - oy B
Pajisje informatike 1,329,524 | 38,225 | 333,975 1,033,774 |
~ Totali 2,689,878 | 188,225 628,546 2,249,557




